
 
 

I. P. Pavlova 185/6  
779 00 Olomouc 
tel: +420 588 441 111 

 
Oddělení veřejných zakázek
 
 
V Olomouci 19. 8. 2020 
 
 
Zadavatel: 
Fakultní nemocnice Olomouc
I. P. Pavlova 185/6 
779 00 Olomouc 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 
 
 
 
Dotaz 1 
chci se zeptat, zda u technické specifikace Notebooku 1 trváte na 2x konektoru Thunderbolt a dále 
u dokovací stanice na 3x USB
řešení společnosti HP.    Rádi bychom nabídli řešení výrobce Lenovo, bohužel však u Notebooku 1 
při zachování uhlopříčky displeje je k dispozici pouze produkt s 1x Thund
pak pouze 1x volný USB-C (druhý je použitý pro připojení notebooku). Děkuji za informaci.
 
 
Odpověď 1 
Zadavatel trvá na 2x konektoru Thunderbolt u technické specifikace Notebooku 1.
Zadavatel upravuje parametr dokovací stanice
C(volné i po připojení notebooku) při splnění ostatních parametrů dokovací stanice
 
Zadavatel tímto vysvětlením ZD č.
hod. 
 
 
 
 
 
 
 

 fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: 
 e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka 

 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

Oddělení veřejných zakázek  

Fakultní nemocnice Olomouc 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce s názvem "Dodávka notebooků 2020
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 18. 8. 2020 

chci se zeptat, zda u technické specifikace Notebooku 1 trváte na 2x konektoru Thunderbolt a dále 
stanice na 3x USB-C (volné i po připojení notebooku). Aktuální specifikace ukazuje na 

Rádi bychom nabídli řešení výrobce Lenovo, bohužel však u Notebooku 1 
při zachování uhlopříčky displeje je k dispozici pouze produkt s 1x Thunderbolt a u dokovací stanice 

C (druhý je použitý pro připojení notebooku). Děkuji za informaci.

Zadavatel trvá na 2x konektoru Thunderbolt u technické specifikace Notebooku 1.
Zadavatel upravuje parametr dokovací stanice k technické specifikaci Notebooku 1
C(volné i po připojení notebooku) při splnění ostatních parametrů dokovací stanice

Zadavatel tímto vysvětlením ZD č.2  zároveň prodlužuje lhůtu pro podání nabídky do 2

 IČ: 00098892 
 DIČ: CZ00098892 

Dodávka notebooků 2020". 

chci se zeptat, zda u technické specifikace Notebooku 1 trváte na 2x konektoru Thunderbolt a dále 
C (volné i po připojení notebooku). Aktuální specifikace ukazuje na 

Rádi bychom nabídli řešení výrobce Lenovo, bohužel však u Notebooku 1 
erbolt a u dokovací stanice 

C (druhý je použitý pro připojení notebooku). Děkuji za informaci. 

Zadavatel trvá na 2x konektoru Thunderbolt u technické specifikace Notebooku 1. 
technické specifikaci Notebooku 1 na min. 1x USB-

C(volné i po připojení notebooku) při splnění ostatních parametrů dokovací stanice. 

zároveň prodlužuje lhůtu pro podání nabídky do 24.8.2020 do  10 


